CÂMARA MUNIClPAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO VEREADOR RAIMUNDO DO fNSS.

E-mail: ver.raimundo@montesclaros.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº03/2025

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do
presente, requerer, que seja encaminhado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Montes Claros, Guilherme
Guimarães, solicitando que providencie estudo de viabilidade
técnica para a Canalização do Córrego e Pavimentação Asfáltica
ao longo das margens, localizado na Av. Olímpio Magalhães Filho,
bairro Santo Antônio II.

Justificativa: A implementação dessas melhorias contribuirá para
infraestrutura e prevenção de alagamentos, onde a canalização do
córrego e pavimentação asfáltica são medidas essenciais para
promoção de qualidade de vida.

Sala das reuniões da Câmara Municipal de Montes Claros, 27 de
Janeiro de 2024.

LO 1
t)< --~'­

_Z] 01 Jo25
HJ~, i'fh_,

~s, ~~~ J

Atenciosamente,

~f~(i&S\\V&

~,mu~or~-idoi"

RUA URDI NO VIANA, 600 • VILA GUILHERMINA - TEL (li) l690-S413 - CEP )9400-017- MONTES CLAROS- M.lNAS GERAIS
TELEFONE (38) 3690-5413 / ~mail: vrr.r11imundoftitmonlt!iclRro,.mg.lrg.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}